

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

**Objekt:** SO-09 - ul. Nábřežní - oprava povrchu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 2. 2018

Objednatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DOKOM FINAL s. r. o.

IČ:

25487230

DIČ:

CZ25487230

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				976 701,91
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>976 701,91</b>
DPH základní	21,00%	ze	976 701,91	205 107,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 181 809,31</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

**Objekt: SO-09 - ul. Nábřežní - oprava povrchu**

Místo:

Datum:

5. 2. 2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>976 701,91</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	72 436,60
1 - Zemní práce	69 885,10
4 - Vodorovné konstrukce	2 551,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>976 701,91</b>

# ROZPOČET

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

**Objekt: SO-09 - ul. Nábřežní - oprava povrchu**

Místo:

Datum:

5. 2. 2018

Objednatel:

Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel:

DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**976 701,91**

22	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	28,000	2,00	56,00
24	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	402,850	56,00	22 559,60
27	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	78,360	104,00	8 149,44
28	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	78,360	5,00	391,80
29	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	43,280	249,00	10 776,72
30	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	43,280	5,00	216,40
31	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	72,400	59,00	4 271,60
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	318,620	50,00	15 931,00
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 593,000	33,00	52 569,00
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	62,495	94,00	5 874,53
35	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	8,000	525,00	4 200,00
37	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	402,850	19,90	8 016,72
38	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	979,850	15,00	14 697,75
42	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	577,000	250,00	144 250,00
44	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	979,850	249,00	243 982,65
103	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	489,920	55,00	26 945,60
48	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	122,000	210,00	25 620,00
49	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	122,000	125,00	15 250,00
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	453,200	10,00	4 532,00
54	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	1 400,00	4 200,00
55	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 660,00	6 640,00
57	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	52,500	799,00	41 947,50
59	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	70,600	535,00	37 771,00
60	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	103,250	513,00	52 967,25
61	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	516,250	33,00	17 036,25
62	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	309,700	175,00	54 197,50
63	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	150,000	199,00	29 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	150,000	159,00	23 850,00
65	K	919794441	Uprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	9,000	800,00	7 200,00
66	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
68	M	592238240	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 cm	kus	3,000	655,00	1 965,00
72	M	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prsteneč/ 18x66x10 cm	kus	3,000	350,00	1 050,00
74	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	3,000	550,00	1 650,00
76	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	3,000	1 550,00	4 650,00
77	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
78	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	3,000	750,00	2 250,00
1	K	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soubor	1,000	500,00	500,00
2	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	1 500,00	1 500,00

## HSV - Práce a dodávky HSV

72 436,60

### 1 - Zemní práce

69 885,10

107	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	57,520	1 120,00	64 422,40
104	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítěm, uloženou do 3 m	m3	7,860	481,00	3 780,66
105	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítěm, uložené do 3 m	m3	7,860	214,00	1 682,04

### 4 - Vodorovné konstrukce

2 551,50

106	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,500	729,00	2 551,50
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------